

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик(Субподрядчик)

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" июнь

Объект:

Щорса, д.10 текущий ремонт

Форма по ОКПО	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	14.07.17

Отчетный период

с

по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **9.328** тыс. руб.

монтажных работ: **1.115** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.043** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **4.389** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.88	353.12	310.75
		Объем: 880*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.52	88.280	310.75

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	77.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					400.09
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.438	353.12	154.67
			Объем: 438*1				
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.752	88.280	154.67
		<i>Накладные расходы</i>				25%	38.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					199.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.438	353.12	154.67
			Объем: 438*1				
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.752	88.280	154.67
		<i>Накладные расходы</i>				25%	38.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					199.14
4.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1		2	192.74	385.47
			выключатель				
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	2.12	79.260	168.03
4. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	2	108.72	217.44
		<i>Накладные расходы</i>				25%	96.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					496.29
5.	Э02-01-003-11	Провод двух и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям кирпичным	100 м		0.32	3 369.18	1 078.14
5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	29	9.28	88.280	819.24
5. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	5.76	1.8432	7.65	14.10
5. 3.	с502-9001	Провод ШВВП 2*0,5	м	100	32	7.65	244.80
		<i>Накладные расходы</i>				25%	269.54
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	40.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 388.11
6.	Э02-01-003-11	Провод двух и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям кирпичным	100 м		0.01	7 804.18	78.04
6. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	29	0.29	88.280	25.60
6. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	5.76	0.0576	7.65	0.44
6. 3.	с502-9991	Провод ПВС 3*1,5	шт.	100	1	52.00	52.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	19.51
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.93
		<i>Всего с НР и СП</i>					100.48

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Ц08-02-420-01;	Коробка ответвительная с предохранителем или разъединителем, или автоматом, или указателем напряжения	100 шт.		0.01	23 441.05	234.41
		<i>Начисления: Н17= 2</i>					
7. 1.	31-2038	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	234	2.34	86.480	202.36
7. 2.	c503-9096	Разветвительная коробка на 2 автомата	шт.	100	1	28.00	28.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	58.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					301.80
8.	Ц08-02-420-01;	Коробка ответвительная с предохранителем или разъединителем, или автоматом, или указателем напряжения	100 шт.		0.01	24 641.05	246.41
		<i>Начисления: Н17= 2</i>					
8. 1.	31-2038	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	234	2.34	86.480	202.36
8. 2.	c503-9097	Разветвительная коробка на 4 автомата	шт.	100	1	40.00	40.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	61.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					317.25
9.	С1.	Дюбель-гвоздь 6*40	шт.		50	1.50	75.00
10.	С2.	Держатель с защелкой	шт.		23	1.21	27.83
11.	С3.	Труба гофра ПВХ ф 20мм	м		10	7.92	79.20
12.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.		0.02	49 633.78	992.68
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	2.06	79.260	163.28
12. 2.	c302-9988	Кран 11Б27п5 Ду 25 Ру 16	шт.	100	2	414.70	829.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	248.17
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	37.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 278.08
13.	Э02-02-002-60	Ремонт трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопровода		0.02	36 113.48	722.27
13. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	2.436	90.220	219.78
13. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	4.64	0.0928	242.640	22.52
13. 3.	x08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	4.64	0.0928	604.78	56.12
			(1)			242.64	22.52
13. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.22	0.0044	697.75	3.07
			(1)			201.88	0.89
13. 5.	c502-9005	Муфта п/п комб. наруж. резьба 32*1 белый	шт.	100	2	200.97	401.94
13. 6.	c507-9502	Тройник п/п переходной 32*25*32 белый	шт.	100	2	20.68	41.36
		<i>Накладные расходы</i>				25%	180.57
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					929.92
14.	С4.	Угольник п/п 32*45 белый	шт.		7	18.81	131.67

< 149 * 12 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	Э02-02-002-74	Смена резиновых прокладок на фланцевых соединениях диаметром трубопроводов до 100 мм	100 шт.		0.04	9 724.12	388.96
15.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	4.48	79.260	355.08
15.2.	с300-9954	Прокладка паронит Ду 32 Ру 10-40	шт.	100	4	8.47	33.88
		Накладные расходы				25%	97.24
		Сметная прибыль				3%	14.59
		Всего с НР и СП					500.79
16.	С5.	Кисть плоская	шт.		1	42.50	42.50
17.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета, обслуживание теплосчетчика)	система		1	1 591.11	1 591.11
17.1.	з000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	138.200	370.38
17.2.	з000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	155.910	940.14
17.3.	з000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	209.400	280.60
		Накладные расходы				25%	397.78
		Сметная прибыль				3%	59.67
		Всего с НР и СП					2 048.55
18.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		3236.4	0.18	582.55
19.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		174.77	1.00	174.77

. ИТОГО ПО АКТУ	7 451.10
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	866.29
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 4, 7, 8)	216.57
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4, 7, 8)	32.49
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	1 115.35
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 993.70
. МАТЕРИАЛОВ -	757.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3, 5, 6, 12, 13, 15)	970.05
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 5, 6, 12, 13, 15)	145.51
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 109.26
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 591.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 17)	397.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17)	59.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 048.56
. ВСЕГО ПО АКТУ	9 273.17
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 584.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	237.67
Оплата основных рабочих	4 366.93
Оплата механизаторов	22.52

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						4 389.45
	Трудозатраты осн. рабочих						42.42
	Трудозатраты механизаторов						0.0928
	Нормативная трудоемкость						42.5128
	Сметная стоимость материалов						3 010.44
	Стоимость механизмов						73.73
	Затраты на эксплуатацию машин						51.21
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	48.82
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	6.42
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						9 328.41

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял:

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.



Код по ОКЕИ	Кол-во	Единица измерения	Сметная стоимость в текущих ценах	Сметная стоимость в текущих ценах	
				на сумму	в руб.
1	2	3	4	5	6